SPLASH RAINSET GREEN RWSPLG

Active RAINWEAR

2024-11-04

Caracteristici

Class 3:1 X (WP 15,000mm)

Descriere

Material exterior : 100%
poliester/PVC 200g/m?
Cusaturi : Cusaturi sigilate
termic

inchidere : Fermoar cu clapa
Gluga : Gluga integrata in guler
Mansete : Mansete elastice
Buzunare : 2 exterioare
(jacheta); 2 buzunare laterale
(pantaloni)

Glezne : Inchidere cu capsa
Talie : Centura elastica
(pantaloni)

Ambalare : Geanta textila
Ambalare cutie : 1 bucata/
geanta; 20 bucati/cutie
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Unitate Pungi Unitati / Cutie
individuale

+ Impermeabil, cu cusaturi lipite si tesatura rezistenta la apa.

SKU/Reference

RWSPLGL 3 045 x 0.32 x 0.3

RWSPLGM 0.46 x 0.32 x 0.24
RWSPLGS 0.45 x 0.31 x 0.27
RWSPLGXL 0.45 x 0.31 x 0.27
RWSPLGXXL 0.45 x 0.31 x 0.33
RWSPLGXXXL 0.45 x 0.31 x 0.33

Cutie (LxWxH)m

Standarde

Greutate cutie

EAN13

18.8 kg
@ 196kg
17 kg
17 kg
19.8 kg
@ 21.5kg

7630048214386
7630048214379
7630048214362
7630048214393
7630048214409
7630048214416

HS Code

6210200000
6210200000
6210200000
6210200000
6210200000
6210200000

Tara origine

China
China
China
China
China
China

EN 343
Class 3:1 X (WP 15,000mm)

C€

CAT.I

EN ISO 13688:2013

Acest produs
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